
Platby za jídlo

1. Přihlaste se na www.jidelna.cz

2. Přejděte na správu účtu

 Údaje pro platbu zálohy - platí 
se jednou, na začátku školního 
roku.Tuto část neuvidíte, pokud 
vaše jídelna zálohu nevybírá, 
nebo je už zaplacená.

 Údaje pro měsíční platbu - platí 
se každý měsíc.


 Při platbě přes mobilní 
bankovnictví můžete využít 
platební QR kód, kde se Vám 
předvyplní všechny údaje. Ty si 
před odesláním zkontrolujte!


 Při platbě vždy vyplňte variabilní 
i specifický symbol.


Připsání plateb chvíli trvá, nejméně jeden pracovní den, ale někdy i déle.

Návod na používání objednávkového systému Jídelna.cz od firmy BARDA SW, HW s.r.o.

Pokud si stále nevíte rady, obraťte se na svou jídelnu. Kontakt najdete v záložce Kontakty a informace.

Vytvořeno 2022.

Jídelna Ukázková, ul. Chutná, Nesvačily Jídelna Ukázková, ul. Chutná, Nesvačily

KRYŠTOF ROBIN


